关于选派2012年高等学校优秀学科（专业）带头人赴海外访学研修人选的公示
为进一步加强我院中青年学科带头人队伍建设，提升我院创新能力和核心竞争力，根据福建省教育厅、福建省财政厅《福建省教育厅 福建省财政厅关于选派2012年高等学校优秀学科（专业）带头人赴海外访学研修的通知》（闽教人[2012]89号）文件精神，结合学院师资队伍建设情况，经院党委研究，拟选派应用外语系朱容影老师及计算机系张军红老师赴海外访学进修。现将两位同志有关情况公示如下：
朱容影，女，1963年10月出生，1997年7月毕业于长沙电力学院英语专业，2003年12月毕业于福建师范大学教育管理专业，硕士学位，副教授。

张军红，女，1969年11月出生，1990年7月毕业于浙江大学无线电技术专业，1993年3月毕业于哈尔滨工业大学通信与电子系统专业，硕士学位，副教授，雅思6.0分。
特此公示。

公示时间：2012年9月30日至10月8日

公示电话：0591－83760377，83760310
来访来电时间：正常工作时间（逢节假日15806029269，18605918700）

来信投寄：福州职业技术学院纪委、人事处（邮政编码：350108）
人事处

2012年9月30日